1

EDITAL Nº 70/2019

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019/2

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando os subitens nºs.

2.2.1, 2.2.2 e o item nº 8 do Edital nº 62/2019, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para o Segundo Semestre de 2019, das avaliações

que ocorreram entre os dias 11, 12, 14 e 15 de junho de 2019 e CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de APROVADO, para comparecer nos

dias 24 e 25/06/2019, das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para

realizar a matrícula.

 Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos originais descritos no item nº 09, do Edital nº 62/2019, os quais serão digitalizados

no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ELISEU DE PAULA CHAGAS 136693 9,0 NÃO APROVADO

2º VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 136708 7,0 NÃO APROVADA

EDUCAÇAO FÍSICA - BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JORGE ALEXANDRE OLIVEIRA PINHEIRO 136714 10,0 NÃO APROVADO

2º PAULO WAGNER CAVALCANTE MOREIRA 136722 9,0 NÃO APROVADO

2

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ÍCARO JUSTINO DE BRITO 136724 11,0 NÃO APROVADO

2º KAROLLYNE CRISTINA DE M MELO BRAZ 136704 11,0 NÃO APROVADA

3º KAIQUE FERREIRA CARVALHO 136735 11,0 NÃO APROVADO

4º JOÃO VICTOR PROVENCI DONEDA 136718 11,0 NÃO APROVADO

5º MAYRA TAVARES DE MIRANDA 136712 8,0 NÃO  APROVADA

FARMÁCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º KAIQUE FERREIRA CARVALHO 136705 9,0 NÃO APROVADO

2º VINÍCIUS SOARES DE SOUSA 136731 5,0 NÃO APROVADO

FISIOTERAPIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º MELISE NOLETO DA CRUZ E LIMA LEITE 136737 12,0 NÃO  APROVADA

2º MARIA LUZ MOURA SILVA 136720 9,0 NÃO  APROVADA

3º KAIO DA ROCHA SILVA 136738 7,0 NÃO APROVADO

4º WDISCLEY FERREIA DE SOUSA 166709 5,0 NÃO APROVADO

EDUCAÇAO FÍSICA - LICENCIATURA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º JOÃO VICTOR DA SILVA SANTOS 136701 8,0 NÃO APROVADO

3

ODONTOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA

COTA/ESCOLA

PÚBLICA
SITUAÇÃO

1º ANA LAURA OLIVEIRAMELO 136741 8,0 NÃO APROVADA

2º SARAH CARVALHO AZEVEDO 136739 7,0 NÃO APROVADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 17 de Junho de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018